ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 35

заседания Правления СРО НП «САПЗС»

 г. Барнаул                                                                                                               16 февраля 2010г.

Место проведения: пр-т Социалистический, 109 каб. 308

Время проведения: 17-00

Присутствовали: Шмидт М.И., Четошников В.Д., Геттих А.И., Зенков С.Ф.,
                                Анисифоров П.И., Малышева Е.А., Комаров В.Д.

Приглашенные:  Шадрин С.Г., Петровская Т.В., Чернышова М.Г., Якоби Н.И.,
                                Мазанько С.А.

Вопросы:

Вопрос 1: Утверждение выдачи  Свидетельства о допуске к заявленным видам работ организациям: ООО "Энергосвязь", ООО "Сибирский проектно-конструкторский институт", ООО "Региональные проектно-строительные системы", ООО "Комсомольскремпроект".

                                                                                                       (Выступает Шадрин С.Г.)
Решили:

По первому вопросу:

Выдать Свидетельства о допуске к утвержденным видам работ организациям:
ООО "Энергосвязь", ООО "Сибирский проектно-конструкторский институт", "Региональные проектно-строительные системы",  ООО "Комсомольскремпроект".

     Исполняющий обязанности
     генерального директора                                    ____________             С.Г. Шадрин